ככל
שהדבר מתאפשר מבחינה טכנית, המאשימה מתבקשת להגיש את תיק המוצגים גם בפורמט אלקטרוני.

ב"כ המאשימה יגיש בקשה לזימון עדי תביעה, בהתאם למועדים שנקבעו, תוך תיאום עם ב"כ הנאשם. באחריות ב"כ
המאשימה לוודא התייצבות העדים בבית המשפט.

המזכירות תעביר התיק על שם כב' השופטת תבור ותעדכן המועדים ביומנה, בהתאם.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 04 יולי 2017, בהעדר הצדדים.